
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

AKNĪSTES NOVADS 

AKNĪSTES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AKNĪSTES NOVADA DOME 

 Reģ. Nr.90000026441,  

Skolas ielā 7, Aknīstē, Aknīstes novadā, LV-5208,  

Tālrunis, fakss 65237751, e-pasts: akniste@akniste.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

2016.gada 29.februārī       Nr.4 

Aknīstē  

 

Sēde sasaukta plkst. 8.00 

Sēde sākta plkst. 8.00 

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par pašvaldības materiālo pabalstu piešķiršanu. (S.Pudāne) 

2. Par pašvaldības zemes nomu. (A.Ielejs) 

 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Vija Dzene. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Buiķe. 

Piedalās –  

Deputāti:  

Vija Dzene, 

Skaidrīte Pudāne, 

Guntars Geida, 

Aivars Ielejs, 

Ināra Lunģe, 

Valentīna Čāmāne, 

Jānis Vanags 

Nepiedalās: A.Voitiške, A.Zībergs    

 

 

Domes priekšsēdētāja Vija Dzene ierosina balsot par sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Dzene, A.Ielejs, S.Pudāne, I.Lunģe, 

G.Geida, V.Čāmāne, J.Vanags); PRET – nav; ATTURAS – nav, Aknīstes novada 

dome NOLEMJ: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar 2 jautājumiem. 

 

 

1.# 

Par pašvaldības materiālo pabalstu piešķiršanu 

S.Pudāne 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Aknīstes novada pašvaldības 21.10.2009. Saistošajiem noteikumiem Nr.14 „Par 

pašvaldības pabalstiem Aknīstes novada iedzīvotājiem, neizvērtējot to materiālo 

stāvokli”, 

mailto:akniste@akniste.lv


atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Dzene, A.Ielejs, S.Pudāne, J.Vanags,  

I.Lunģe, G.Geida, V.Čāmāne); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt brīvpusdienas 50% apmērā no 01.03.2016. līdz 31.05.2016. – 42 

novada izglītības iestādes bērniem. 

 

(Personu saraksts – Sociālās, izglītības, kultūras un sporta komitejas 

protokolā) 
 

2.# 

Par pašvaldības zemes nomu 

A.Ielejs 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Dzene, A.Ielejs, S.Pudāne, J.Vanags,  

I.Lunģe, G.Geida, V.Čāmāne); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

Atļaut S. E., personas kods, pašvaldības zemes gabalu 1,17 ha platībā, 

kadastra Nr.56620030329, un 0,30 ha platībā, kadastra Nr.56620030330, pārnomāt 

S.O., personas kods, uz 5 gadiem. Zemes lietošanas mērķis 0101 – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 
 


